[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИРБЕЙСКИЙ РАЙОН

МАЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
30 марта 2022 года                   с. Маловка                                        № 02/1
	О принятии в муниципальную собственность сельского поселения Маловский сельсовет Ирбейского муниципального района Красноярского края легкового автомобиля

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Маловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность оперативное управление сельского поселения Маловский сельсовет Ирбейского муниципального района Красноярского края автомобиль Лада Самара 2008 г. № двигателя 111835025520, ХТА 21144084713941.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Маловского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края,

Председатель Маловского сельского

Совета депутатов                                                                                            Н.Н Рыжов